AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO DE SOROCABA
INOVA SOROCABA

RESULTADO FINAL EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 11/2021

COMISSÃO TÉCNICA

A INOVA SOROCABA,  HOMOLOGA e torna público o resultado final do Edital de

Chamamento Público nº 11/2021 – Exploração na Área de Alimentação no Evento: “PIT

STOP SOLIDÁRIO”, sendo considerado Deserto, dada a ausência de propostas.

Sorocaba, 09 de agosto de 2021

Comissão Técnica Responsável pela Organização do Evento